
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 

29 

Michal Vydra tel. 606 411 981 

I/20 Hr.kr. u Bezvěrova – Plzeň MÚK Koterov 

I/26 Ejpovice – Plzeň OK Makro 

I/27 Hr.kr. u Libyně – Plzeň OK Sukova 

Č. 
pol. 

kód  
Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena cena celkem 
č. 

sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 10 683,00 3,00 32 049,00 27 96,070 142,500 

Kralovice, Hadačka, Plasy, 

Rybnice, Kaznějov, Třemošná 

přeložka 
30.04.2022 PS 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 1 586,00 3,00 4 758,00 20 40,541 75,290 Bezvěrov, Úněšov 30.04.2022 PS 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 26 243,00 3,00 78 729,00 20 75,290 83,900 Plzeň OK Globus - MÚK Koterov 30.04.2022 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 6 326,00 3,00 18 978,00 20H 0,000 1,771 Plzeň ul. Na Sudech 30.04.2022 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 33 076,00 3,00 99 228,00 26 4,500 14,554 
MÚK Červený Hrádek - MÚK 

Makro 30.04.2022 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 25 705,00 3,00 77 115,00 27 121,650 134,540 Třemošná Diana - OK Sukova 30.04.2022 PM 

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna) m2 10 683,00 3,50 37 390,50 27 96,070 142,500 
Kralovice, Hadačka, Plasy,  
Rybnice, Kaznějov, Třemošná 30.04.2022 PS 

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna) m2 1 586,00 3,50 5 551,00 20 40,541 75,290 Bezvěrov, Úněšov 30.04.2022 PS 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t 84,00 450,00 37 800,00 
20,  
26,  
27 

   
30.04.2022 metení PM březen 2022 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks 54,00 85,00 4 590,00 27 
  

celý okres PS 30.04.2022 PS 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky ks 1,00 3 200,00 3 200,00 26 13,724 
 

Domažlická u ČSPH Ono 30.04.2022 vyvrácené po vichřici 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky ks 1,00 3 200,00 3 200,00 27 104,952 
 

Před odb. Žebnice 30.04.2022 vyvrácené po vichřici 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 33,00 2 100,00 69 300,00 
20,2 
6,27 

  Plošná výměna dožilých SDZ - viz 

seznam 30.04.2022 PM + PS 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 20 79,926 
 

nová SDZ B29 PM Slovanská 30.04.2022 PM 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 109,152 
 

nová SDZ P2 Plasy, okr. PS 30.04.2022 PS 

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel m2 3,00 7 500,00 22 500,00 26 9,165 
 Výměna lamelové tabule u křiž. U  

Jána 30.04.2022 PM 

33s 4231 93650 Zábradlí - opravy m 2,00 3 900,00 7 800,00 27 106,936 
 

Serpentiny před Plasy 30.04.2022 PS 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 50,00 250,00 12 500,00 20 43,047 43,097 
Před křiž. Chudeč, Dolní Jamné, 

směr PM 30.04.2022 PS 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 100,00 250,00 25 000,00 20 45,301 45,351 Před osadou Trhomné, směr PM 30.04.2022 PS 



60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 6,00 250,00 1 500,00 20 45,876 45,882 

Před osadou Trhomné, směr PM  
(vysypana hromada zeminy na 

krajnici)  
30.04.2022 PS 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 20,00 250,00 5 000,00 27 110,122 110,132 
Serpentiny mezi Plasy a odb. na 

letiště ve směru na PM 30.04.2022 PS 

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu m3 3,00 2 020,00 6 060,00 20 83,473 
 Plzeň, ul. U Seřadiště - sesutý 

svah do příkopu 30.04.2022 PM 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 32,00 450,00 14 400,00 20 40,541 75,300 
Hranice kraje u Bezvěrova - OK 

Globus 30.04.2022 
Pouze velké odpadky, ale 

kolem spalovny Chotíkov 

vysbírat i menší odpadky 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 4,00 450,00 1 800,00 26 0,000 4,934 MÚK Ejpovice - poč. Plzně 30.04.2022 Jenom velké odpadky 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 16,00 450,00 7 200,00 27 96,430 127,060 
Hranice kraje u Vys. Libyně - 

začátek Plzně 30.04.2022 Jenom velké odpadky 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 2,00 450,00 900,00 20 83,203 83,693 Koterov 30.04.2022 
Po vyřezání křoví v březnu 

2022 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 2,00 450,00 900,00 26 8,060 8,250 U Prazdroje 30.04.2022 
Po vyřezání křoví v březnu 

2022 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 429,00 499,00 214 071,00 20 75,290 83,900 OK Globus - MÚK Koterov 30.04.2022 PM 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 86,00 499,00 42 914,00 20H 0,000 1,771 Plzeň, ul. Na Sudech 30.04.2022 PM 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 732,00 499,00 365 268,00 26 4,500 14,554 MÚK Červený Hrádek - OK Makro 30.04.2022 PM 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů ks 50,00 1 950,00 97 500,00 20 39,826 55,351 Úněšov - Bezvěrov 30.04.2022 PS 

93s 8123 112 15-15 Řez a průklest stromů ve výškách ks 10,00 2 450,00 24 500,00 27 110,387 111,132 
Lesní úsek kolem odpoč. 

Panholec 30.04.2022 PS 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře m2 450,00 47,00 21 150,00 20 83,203 83,700 ul. U seřadiště + MÚK Koterov 30.04.2022 PM 

Petra Fišerová tel 728 108 566 

I/26 Plzeň OK Makro – Folmava 

I/22 Draženov – Libkov 

I/21 celá 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 5 585,00 3,00 16 755,00 
21,  
21H 

  
celá sil.v okr.TC vč. mostů 30.04.2022 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 
14 

636,00 
3,00 43 908,00 22 

  
celá sil.v okr. DO vč. mostů 30.04.2022 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 11 155 3,00 33 465,00 26 
  

celá sil.v okr.DO vč. mostů 30.04.2022 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 2 944 3,00 8 832,00 26 
  

Sulkov, Líně, Zbůch 30.04.2022 
 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks 28,000 85,00 2 380,00 26 
  

OK Makro - Folmava 30.04.2022 SUS 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks 70,00 85,00 5 950,00 21 
  

celá v okresu Tachov 30.04.2022 SUS 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky ks 2,000 3 200,00 6 400,00 21 1,960 
 

x Lhota 30.04.2022 SDZ je na SÚS - foto  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,000 2 100,00 2 100,00 22 4,390 
 

Domažlice u hasičárny 30.04.2022 směrák (Klatovy) 

45

s 
4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 10,000 410,00 4 100,00 

22,  
26 

  
celé v okresu Domažlice 30.04.2022 SUS 



48

s 
4541 

 
Směrové sloupky - vyrovnání ks 265,000 81,00 21 465,00 

22,  
26 

  
celé v okresu Domažlice 30.04.2022 SUS 

76s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem ks 1,000 5 500,00 5 500,00 26 70,817 
 

Babylon-Hájenka 30.04.2022 
 

78s 5823 89916R Šachty - betonové doplňky m3 1,000 2 970,00 2 970,00 26 70,817 
 

Babylon-Hájenka 30.04.2022 
 

92

s 
8121 

18481617. 
Řez a průklest stromů ks 60,000 1 950,00 117 000,00 26 

  
Za Stodem, Meclov, Č.Kubice 30.04.2022 

 

92

s 
8121 

18481617

. Řez a průklest stromů ks 15,000 1 950,00 29 250,00 22 11,900 12,060 Kout na Šumavě 30.04.2022 foto 

92

s 
8121 

18481617

. Řez a průklest stromů ks 8,000 1 950,00 15 600,00 21 1,960 2,070 U Silničního lhotského rybníku 30.04.2022 foto 

94

s 
8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm ks 5,000 1 095,00 5 475,00 21 1,960 2,070 U Silničního lhotského rybníku 30.04.2022 havarijní stromy - foto 

95

s 
8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm ks 1,00 2 500,00 2 500,00 21 1,850 

 
x Lhota 30.04.2022 poškozený strom dle foto 

97

s 
8221 111 21 Řez a průklest keře m2 40,00 47,00 1 880,00 21 16,750 16,900 před Ch.Planou 30.04.2022 roští dle foto 

Pavel Křovák tel. 725 032 108 

I/19 celá 

I/20 Plzeň MÚK Koterov – Hr.kr. u Kasejovic 

I/27 Plzeň OK Sukova - Lužany 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 
26 

142,00 
3,00 78 426,00 

19,  
20,  
26,  
27 

  

celý okres PJ 30.04.2022 

 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks 58,00 85,00 4 930,00 
20,  
27 

   
30.04.2022 navíc 

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu ks 1,00 700,00 700,00 20 99,100 
 

Seč 30.04.2022 přidat sloupek 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky ks 1,00 600,00 600,00 20 99,100 
 

Seč 30.04.2022 přidat patku 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 19 23,010 
 

most 19-012 30.04.2022 B13 (26t) 

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks 60,00 350,00 21 000,00 

19,  
20,  
26,  
27 

  

celý okres PJ 30.04.2022 navíc 

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 55,00 410,00 22 550,00 

19,  
20,  
26,  
27 

  

celý okres PJ 30.04.2022 navíc 

48s 4541 

 

Směrové sloupky - vyrovnání ks 170,00 81,00 13 770,00 

19,  
20,  
26,  
27 

  

celý okres PJ 30.04.2022 navíc 

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu m3 10,00 2 020,00 20 200,00 20 87,550 
 

před Losinou 30.04.2022 sm-PM 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 16,00 450,00 7 200,00 20 84,700 86,200 přivaděč 30.04.2022 podél protihl.stěn 

66s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy m 33,00 1 500,00 49 500,00 20 112,400 
 

za Nepomukem, u Losiné 30.04.2022 svah + rozjetý příkop 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m 25,00 19,90 497,50 20 94,550 
 

Želčany 30.04.2022 
 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné ks 1,00 890,00 890,00 20 94,575 
 

Želčany 30.04.2022 
 



76s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem ks 1,00 5 500,00 5 500,00 19 12,050 
 

Spálené Poříčí 30.04.2022 navíc 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů ks 50,00 1 950,00 97 500,00 20 117,400 119,200 
Kotousov, Prádlo, Klášter,  
Životice 30.04.2022 foto 

93s 8123 112 15-15 Řez a průklest stromů ve výškách ks 10,00 2 450,00 24 500,00 19 20,100 20,800 Borovno - Míšov 30.04.2022 foto 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře m2 600,00 47,00 28 200,00 
19,  
20 19,400 

 
Hořehledy, Kasejovice 30.04.2022 foto 

Jiří Augustin tel. 720 052 196 

I/22 Libkov – hr.kr. u Horažďovic 

I/27 Lužany – Alžbětín 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 17 300,00 3,00 51 900,00 27 197,999 206,649 
od Javorné až k odbočce na 

Hartmanice (siln. II/190) 
duben 

metení zpevněné krajnice  
od nánosu od inertního 

posypu provede SÚS 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t 62,92 420,00 26 426,40 27 
  

Běšiny 30.04.2022 
 

14s 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu ks 1,00 285,00 285,00 27 209,709 209,709 
 

30.04.2022 
 

15s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky ks 1,00 250,00 250,00 27 209,709 209,709 
 

30.04.2022 
 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky ks 1,00 3 200,00 3 200,00 22 189,834 189,834 

pod Čachrovem ve směru na KT  
zdvojení SDZ sloupek+patka u 

A2b 
30.04.2022 

 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky ks 1,00 3 200,00 3 200,00 22 32,785 32,785 před žel. přejezdem Kal 30.04.2022 
 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky ks 1,00 600,00 600,00 27 201,019 201,019 
Z4 za Javornou v zátočině směr 

Ž.Ruda (viz. Foto) + betonáž balu 
30.04.2022 

 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky ks 4,00 600,00 2 400,00 
22,  
27 

212,683  
208,984 

212,683 
208,984 

Alžbětín, před Železnou Rudou 30.04.2022 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 2,00 2 100,00 4 200,00 
22,  
27 

174,185 

32,605 
174,185 

32,605 C4 Kaufland, Z3 Kal 30.04.2022 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 22 65,204 65,204 B24a Malý Bor 30.04.2022 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 35,257 35,257 
C4a - Klatovy výměna za malou 

verzi značky před přechodem pro  
chodce u OK 

30.04.2022 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 172,798 172,798 IJ11a Klatovy u Rednexu 30.04.2022 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 2,00 2 100,00 4 200,00 27 164,509 164,514 

C4a - Švihov výměna za malou 

verzi značky před místem pro  
přecházení 

30.04.2022 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 22 36,466 36,466 
C4a - Klatovy výměna za malou 

verzi značky před přechodem pro  
chodce u OK 

30.04.2022 

 



20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 22 35,563 35,563 

C4a - Klatovy výměna za malou 

verzi značky před přechodem pro  
chodce u OK 

30.04.2022 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 167,804 167,804 IS3c před Dehtínem směr KT 30.04.2022 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 22 53,749 53,749 P1 před odbočkou na Pláničku 30.04.2022 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 172,693 172,693 P2 Klatovy u Benziny 30.04.2022 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 212,913 212,913 B16 Alžbětín 30.04.2022 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 2 100,00 2 100,00 27 184,399 184,399 A31a Běšiny 30.04.2022 
 

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks 41,00 350,00 14 350,00 
22,  
27 

  
celý okres KT 30.04.2022 

 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks 70,00 30,00 2 100,00 
22,  
27 

  
celý okres KT 30.04.2022 

 

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 219,00 410,00 89 790,00 
22,  
27 

  
celý okres KT 30.04.2022 

 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks 716,00 81,00 57 996,00 
22,  
27 

  
celý okres KT 30.04.2022 

 

55s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení ks 1,00 1 650,00 1 650,00 27 
  

OK Klatovy u nemocnice 30.04.2022 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 1 500,00 180,00 270 000,00 27 159,193   163,980 Borovy - Švihov 30.04.2022 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 60,00 180,00 10 800,00 27  165,554   165,654  viadukt Kokšín 30.04.2022 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 8 650,00 180,00 1 557 000,00 27 197,999 206,649 
od Javorné až k odbočce na 

Hartmanice (siln. II/190) 
duben 

čištění nezpevněných 

krajnic od nánosu od 

inertního posypu na  
Šumavě, provede SÚS 

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m m 100,00 160,00 16 000,00 27 165,444 165,544 Švihov 30.04.2022 
 

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m m 118,00 180,00 21 240,00 27 183,842 183,960 Běšiny 30.04.2022 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m 5 200,00 19,90 103 480,00 
22,  
27 

  Bukovák, Klatovy u ČS Benzina,  
Švihov 30.04.2022 

 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m 1 547,00 80,00 123 760,00 
22,  
27 

  
celý okres KT 30.04.2022 

 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu m3 20,00 472,00 9 440,00 27 
  

nad Javornou 30.04.2022 5 ks á 4 m3 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 698,00 499,00 348 302,00 
22,  
27 

  
celý okres KT 30.04.2022 

 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné ks 6,00 890,00 5 340,00 
22,  
27 

  Bukovák, Čachrov, Klatovy u 

nemocnice, Javorná 30.04.2022 horské vpustě 

81s 5911 91781R.1 Silniční obruby - oprava m 2,00 290,00 580,00 27 
  

OK Klatovy u nemocnice 30.04.2022 
 

92s 8121 18481617. Řez a průklest stromů ks 15,00 1 950,00 29 250,00 27 

  
Čer. Poříčí, Švihov, před X na 

Chotěšov, Javorná 
30.04.2022 

dočištění silničního příkopu 

na I/22 v lese mezi 

Zavlekovem a Nalžovskými 

Horami cca 300 m. 



95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm ks 2,00 2 500,00 5 000,00 27 
  

Alžbětín 30.04.2022 
 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře m2 100,00 47,00 4 700,00 27 
  

Alžbětín 30.04.2022 
 

Lucie Paurová tel. 721 873 147 mosty 

v celém Plzeňském kraji 

 

86s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění m2 1 334,80 
 

200,00 266 960,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 

87s 6015 
 

Mosty - čištění mostních závěrů bm 625,20 
 

190,00 118 788,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace m2 360,00 
 

100,00 36 000,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 

89s 6017 93831R.1 Mosty - čištění m2 1 035,00 
 

95,00 98 325,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks 174,00 
 

85,00 14 790,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezáním s naložením m2 344,00 
 

180,00 61 920,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 

Pro u platnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkula ce.     

 cena celkem bez DPH 5 842 722,00  

 DPH 21% 1 226 971,62  

 cena celkem včetně DPH 7 069 693,62  

 

84s 6012 93818.2 Mosty čištění  m2 
23 

851,84 
15,00 357 777,60 

   
Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 

 

85s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů ks 123,00 399,00 49 077,00 
   

Mosty I/21, I/21J, I/26, I/26H 30.04.2022 
 


